
Ligne circulaire inter-quartiers
Circule en soirée toute la semaine et en journée les dimanches et jours fériés

GARE DE ST-NAZAIRE - 20:15 21:38 23:02
MAUPASSANT - 20:20 21:43 23:07
IMMACULÉE - 20:26 21:49 23:13
JEAN DE NEYMAN - 20:29 21:52 23:16
LA TRÉBALE - 20:37 22:00 23:24
VECQUERIE GRENAPIN - 20:41 22:04 23:28
DUMONT D'URVILLE 19:30 20:49 22:12 23:36
UNIVERSITÉ 19:36 20:55 22:18 -
VECQUERIE VINÇON 19:38 20:57 22:20 -
KERLÉDÉ 19:43 21:02 22:25 -
SAUTRON 19:47 21:06 22:29 -
MAUDES 19:52 21:11 22:34 -
RUBAN BLEU 19:54 21:13 22:36 -
GARE DE ST-NAZAIRE 20:00 21:19 22:42 -

GARE DE ST-NAZAIRE 19:47 21:02 22:21
RUBAN BLEU 19:54 21:08 22:27
MAUDES 19:56 21:10 22:29
SAUTRON 19:59 21:13 22:32
KERLÉDÉ 20:04 21:18 22:37
VECQUERIE CES 20:09 21:23 22:42
UNIVERSITÉ 20:12 21:26 22:45
DUMONT D'URVILLE 20:17 21:31 22:50
VECQUERIE CES 20:26 21:40 22:59
LA TRÉBALE 20:31 21:45 23:04
JEAN DE NEYMAN 20:38 21:52 23:11
IMMACULÉE 20:42 21:56 23:15
MAUPASSANT 20:47 22:01 23:20
GARE DE ST-NAZAIRE 20:52 22:06 23:25

SENS 1 SENS 2

LE
 P

HARE

UNIV
ERSI

TÉ
TR

ÉBÉZY

VECQUERIE
 C

ES

GARE DE ST-NAZAIRE

PAQ
UEBOT /

 L
ES H

ALL
ES

ALB
ERT D

E M
UN

SQ
UARE D

ELZ
IE

UX

RUBAN B
LE

U

Q
UATZ

HO
RLO

GES

M
AUDES

JA
RDIN

 D
ES P

LA
NTE

S

SAIN
T-

LO
UIS

SA
UTR

ON

FO
RT D

E L
'E

VE

LA
 C

O
URANCE

DUM
ONT 

D'U
RVIL

LE

VIL
LÈ

S B
O

USSEAU

PO
NT D

'Y
HAUT B

RANCIE
UX

BO
LL

ARDIÈ
RE

SIR
IF

F

FRANKLI
N

CO
RM

O
RANS

VIL
LÈ

S M
ARTI

N

ALP
HO

NSE D
AUDET

KERLÉ
DÉ

ST
ERNES

BERTH
ELO

T
M

IN
ER

M
OZART

GALI
CHERAIE

LA
 T

RÉBALE

VIR
ÉES M

ARTI
N

IM
M

ACULÉ
E

JE
AN D

E N
EYM

AN
M

O
ULI

N D
U P

É
CALM

ETT
E

LY
CÉE S

AIN
TE

-A
NNE

ARC E
N C

IE
L

LA
 H

O
USSAIEMONTAIG

NE

BERTH
AUDERIE

M
AUPERTU

IS

M
AUPASS

ANT

ANDRÉ C
HÉNIE

R

NO
IS

ETI
ERS

AFPA

VECQUERIE
 

  C
ES

AVO
CETT

ES
HENRI D

UNANT

EDELW
EIS

S

TH
UAUD

O
RCHID

EÉS

VECQUERIE
 

GRENAPIN
CÔTE

 

D'A
M

O
UR

O
CÉANIS

VECQUERIE
VIN

ÇON
DAUPHIN

É

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU AR

ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

ABRI ARÇEAU

Du lundi au samedi

Tous les arrêts de cette ligne 
sont accessibles sauf Vecquerie-
Vinçon et André Chénier

SENS 2

SENS 1

toute l’année

9
0

9
1

G
U

ID
E

 H
O

R
A

IR
E

S
 B

U
S

 Y
C

É
O

GARE DE ST-NAZAIRE → ST-MARC-SUR-MER → GARE DE ST-NAZAIRE

Q 3

Gare de St-Nazaire :
Quai Q 4

Gare de St-Nazaire :
Quai



LE
 P

HARE

UNIV
ERSI

TÉ
TR

ÉBÉZY

VECQUERIE
 C

ES

GARE DE ST-NAZAIRE

PAQ
UEBOT /

 L
ES H

ALL
ES

ALB
ERT D

E M
UN

SQ
UARE D

ELZ
IE

UX

RUBAN B
LE

U

Q
UATZ

HO
RLO

GES

M
AUDES

JA
RDIN

 D
ES P

LA
NTE

S

SAIN
T-

LO
UIS

SA
UTR

ON

FO
RT D

E L
'E

VE

LA
 C

O
URANCE

DUM
ONT 

D'U
RVIL

LE

VIL
LÈ

S B
O

USSEAU

PO
NT D

'Y
HAUT B

RANCIE
UX

BO
LL

ARDIÈ
RE

SIR
IF

F

FRANKLI
N

CO
RM

O
RANS

VIL
LÈ

S M
ARTI

N

ALP
HO

NSE D
AUDET

KERLÉ
DÉ

ST
ERNES

BERTH
ELO

T
M

IN
ER

M
OZART

GALI
CHERAIE

LA
 T

RÉBALE

VIR
ÉES M

ARTI
N

IM
M

ACULÉ
E

JE
AN D

E N
EYM

AN
M

O
ULI

N D
U P

É
CALM

ETT
E

LY
CÉE S

AIN
TE

-A
NNE

ARC E
N C

IE
L

LA
 H

O
USSAIEMONTAIG

NE

BERTH
AUDERIE

M
AUPERTU

IS

M
AUPASS

ANT

ANDRÉ C
HÉNIE

R

NO
IS

ETI
ERS

AFPA

VECQUERIE
 

  C
ES

AVO
CETT

ES
HENRI D

UNANT

EDELW
EIS

S

TH
UAUD

O
RCHID

EÉS

VECQUERIE
 

GRENAPIN
CÔTE

 

D'A
M

O
UR

O
CÉANIS

VECQUERIE
VIN

ÇON
DAUPHIN

É

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU AR

ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

ABRI ARÇEAU

GARE DE ST-NAZAIRE - 08:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35 19:00 20:41 21:50
MAUPASSANT - 08:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:05 20:46 21:55
IMMACULÉE - 08:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 19:11 20:52 22:01
JEAN DE NEYMAN - 08:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:14 20:55 22:04
LA TRÉBALE - 08:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59 19:22 21:03 22:12
VECQUERIE GRENAPIN - 09:03 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03 19:26 21:07 22:16
DUMONT D'URVILLE 07:54 09:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:34 21:15 22:24
UNIVERSITÉ 08:00 09:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17 19:40 21:21 22:30
VECQUERIE VINÇON 08:02 09:19 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19 19:42 21:23 22:32
KERLÉDÉ 08:07 09:24 10:54 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24 19:47 21:28 22:37
SAUTRON 08:12 09:29 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29 19:51 21:32 22:41
MAUDES 08:17 09:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34 19:56 21:37 22:46
RUBAN BLEU 08:19 09:36 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06 18:36 19:58 21:39 22:48
GARE DE ST-NAZAIRE 08:25 09:42 11:12 12:42 14:12 15:42 17:12 18:42 20:04 21:45 22:54

SENS 1

SENS 2

SENS 1

Ligne circulaire inter-quartiers
Circule en soirée toute la semaine et en journée les dimanches et jours fériés

Tous les arrêts de cette ligne 
sont accessibles sauf Vecquerie-
Vinçon et André Chénier

9
2

9
3

G
U

ID
E

 H
O

R
A

IR
E

S
 B

U
S

 Y
C

É
O

GARE DE ST-NAZAIRE → ST-MARC-SUR-MER → GARE DE ST-NAZAIRE et les jours feriés
Le dimanche

Q 3

Gare de St-Nazaire :
Quai

toute l’année



GARE DE ST-NAZAIRE - 09:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:03 18:35 19:56 21:10 22:35
RUBAN BLEU - 09:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:10 18:42 20:03 21:16 22:41
MAUDES - 09:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:12 18:44 20:05 21:18 22:43
SAUTRON - 09:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:15 18:47 20:08 21:21 22:46
KERLÉDÉ - 09:22 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:20 18:52 20:13 21:26 22:51
VECQUERIE CES - 09:27 10:57 12:27 13:57 15:27 16:57 18:25 18:57 20:18 21:31 22:56
UNIVERSITÉ - 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:28 19:00 20:21 21:34 22:59
DUMONT D'URVILLE 08:17 09:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:33 19:05 20:26 21:39 23:04
VECQUERIE CES 08:26 09:44 11:14 12:44 14:14 15:44 17:14 18:42 19:14 20:35 21:48 -
LA TRÉBALE 08:31 09:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19 18:47 19:19 20:40 21:53 -
JEAN DE NEYMAN 08:40 09:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28 18:56 19:28 20:47 22:00 -
IMMACULÉE 08:44 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:00 19:32 20:51 22:04 -
MAUPASSANT 08:49 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37 19:05 19:37 20:56 22:09 -
GARE DE ST-NAZAIRE 08:55 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:11 19:43 21:01 22:14 -

LE
 P

HARE

UNIV
ERSI

TÉ
TR

ÉBÉZY

VECQUERIE
 C

ES

GARE DE ST-NAZAIRE

PAQ
UEBOT /

 L
ES H

ALL
ES

ALB
ERT D

E M
UN

SQ
UARE D

ELZ
IE

UX

RUBAN B
LE

U

Q
UATZ

HO
RLO

GES

M
AUDES

JA
RDIN

 D
ES P

LA
NTE

S

SAIN
T-

LO
UIS

SA
UTR

ON

FO
RT D

E L
'E

VE

LA
 C

O
URANCE

DUM
ONT 

D'U
RVIL

LE

VIL
LÈ

S B
O

USSEAU

PO
NT D

'Y
HAUT B

RANCIE
UX

BO
LL

ARDIÈ
RE

SIR
IF

F

FRANKLI
N

CO
RM

O
RANS

VIL
LÈ

S M
ARTI

N

ALP
HO

NSE D
AUDET

KERLÉ
DÉ

ST
ERNES

BERTH
ELO

T
M

IN
ER

M
OZART

GALI
CHERAIE

LA
 T

RÉBALE

VIR
ÉES M

ARTI
N

IM
M

ACULÉ
E

JE
AN D

E N
EYM

AN
M

O
ULI

N D
U P

É
CALM

ETT
E

LY
CÉE S

AIN
TE

-A
NNE

ARC E
N C

IE
L

LA
 H

O
USSAIEMONTAIG

NE

BERTH
AUDERIE

M
AUPERTU

IS

M
AUPASS

ANT

ANDRÉ C
HÉNIE

R

NO
IS

ETI
ERS

AFPA

VECQUERIE
 

  C
ES

AVO
CETT

ES
HENRI D

UNANT

EDELW
EIS

S

TH
UAUD

O
RCHID

EÉS

VECQUERIE
 

GRENAPIN
CÔTE

 

D'A
M

O
UR

O
CÉANIS

VECQUERIE
VIN

ÇON
DAUPHIN

É

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU AR

ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

ABRI ARÇEAU

SENS 2

SENS 2

SENS 1
Tous les arrêts de cette ligne 
sont accessibles sauf Vecquerie-
Vinçon et André Chénier

Ligne circulaire inter-quartiers
Circule en soirée toute la semaine et en journée les dimanches et jours fériés

9
4

9
5

G
U

ID
E

 H
O

R
A

IR
E

S
 B

U
S

 Y
C

É
O

GARE DE ST-NAZAIRE → ST-MARC-SUR-MER → GARE DE ST-NAZAIRE et les jours feriés
Le dimanche

Q 4

Gare de St-Nazaire :
Quai

toute l’année


